1

Diário Oficial Eletrônico do
Município de Araguacema - TO

• Ano IV • Edição nº 351 • Araguacema-TO,
quarta-feira, 15 de outubro de 2025

SUMÁRIO

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS ..................... 1

PODER EXECUTIVO ............................................................... 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO .................................................... 1

PODER EXECUTIVO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PMA Nº 009/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  ARAGUACEMA-TO, através do Pregoeiro e
equipe de apoio da CPL (Comissão Permanente de Licitação),torna público o
aviso de REPUBLICAÇÃO licitação do Pregão Eletrônico nº 009/2025 Processo
Administrativo nº 951/2025, Tipo Menor Preço Por Item cujo objeto:
Contratação tem por objeto a locação de 01 (um) caminhão, equipado com
carroceria tanque com capacidade de 10.000 (dez mil) litros, sem motorista,
destinado a atender as demandas da Prefeitura Municipal de Araguacema-TO.
O mesmo ocorrerá na Bolsa de Licitações e Leilões - BLL:  site:
www.bll.org.br.com início do recebimento das propostas: das 14h00min do dia
16 de Outubro de 2025, às 10h00min do dia 29 de Outubro de 2025, início da
sessão de disputa de preços: às 10h30min do dia 29 de Outubro de 2025,
horário de Brasília, o edital e seus anexos se encontra na sede da licitação, e
nos sites: www.bll.org.br; http://www.araguacema.to.gov.br

Rafael Nogueira Leite
Pregoeiro

• Ano V • Araguacema do Tocantins - TO, quarta-feira, 15 de outubro de 2025.

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOSquarta-feira, 15 de outubro de 2025.

Criado pela Lei Municipal nº 323 de 14 de setembro de 2021.

Edição nº 352

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS

http://www.araguacema.to.gov.br/
https://araguacema.to.gov.br/wp-content/uploads/2024/05/Edicao-no-01-de-21-de-Outubro-de-2021.pdf

		2025-10-15T16:47:29-0300
	MUNICIPIO DE ARAGUACEMA:02070621000177